MIROR, *aris*. *admiror, demror, mihi mirum, mirabile, admirandū videtur, specto, obsequor*. de Inu. 62 b, Cūm puerorum remas magno hic opere mirare. Att. 158 b, & Epist. 125, Mirari satis hominis negligentiam non queo. de Ar. 154, Atque ego hunc non miror: quid enim faciat? at illos homines sapientissimos miror, &c. Offic. 45 a, In his infinitis sumptibus nihil homines magnopere mirantur. de Orat. 113 b, Id meherculè, inquit Catulus admirans, illud iam mirari desino, quod multo magis antè mirabar, hunc cūm hæc nesciret, in dicendo posse tantū. Att. 165 a, & 169 b, Soleo mirari de nescio quis H. S. xx. de Diu. 219 a, Cato mirari se dicebat, quod non rideret aruspex aruspice cūm vidisset. de Clar. 172 a, Quod mirari non possum in eis qui nihil scripserunt. Att. 130 a, Miror quid causæ fuerit, quare consiliū mutatis. & ibid. Miror te ad me nihil scribere. p. S. R. 18 b, Miror quid sit, quod, &c. 44 b, Miror quid in mentem venerit Theophrasto in eo libro, &c. de Diu. 82 b, Mirari licet quæ sint animæ duersa à medicis herbarū genera. de Am. 106 b, Quamquā miror in illa superbia si quenquā amicū habere potuit. de Nat. 20 b, Equidè satis mirari nō possum, vnde, &c. Orat. 197 b, Miror, quid hæc ad te pertineant. in Vat. 135 a, Sed ne miremini qua ratione, &c. de Orat. 98 b, Enim verò, inquit Crassus, mirari satis non queo etiā te, &c. I. V. 55 a, Si quis forsè miratur, me, &c. is si cognoscet, &c. putabit, &c. de Orat. 86 b, Quamobrè mirari desinamus, quæ causa sit eloquentium paucitatis. Att. 244 b, Sed tamen ne miraretur, cur idem iterum facerem, hoc causæ sumpsi, quod ex te ipso coram antea nihil potuisssem cognoscere, & 264 b, Non dubito, quin mirè, atque etiam stomachè, quod.

† *Syntaxis*. *In hoc nihil miror, de hoc, hoc*. *Miror quid sit, quod, Mirari & stomachari*.

MIRVS, *a*, *um*. Ep. 24 a, Me mirū desiderū tenet vrbis, incredibile meorū & ibid. De pantheris agitur, &c. sed mira paucitas est. de Or. 125 a, Hoc igitur mirū quiddam valet. Orat. 204 a, Sales in dicendo mirū quantum valent. *aliter, mirum*, Ep. 162 a, Minimè mirū tibi debet videri, me, &c. de

Orat. 103 a, Per mihi mirum visum est, te, &c. pro Rab. 95 b, Mihi mirū videtur, vnde, &c. de Ar. 245 a, Nec mirum si hoc vobis ridiculū videtur, &c. p. S. R. 26 b, Nec mirū, qui, &c. pro S. R. 22 a, Neq; enim mirū si aliquid non animaduertat. in Verr. 135 a, Nec mirum omnibus, &c. de Or. lib. 2, Mirum ni cantem.

† *Syntaxis*. *Sales in dicendo mirum quantum valent*. *Mirum mihi videtur*. *Per mihi mirum est*. *Nec mirum, si*. *Mirum ni videas*.